per il servizio riferito ad un soggiorno di tre giorni e due notti con trattamento di pensione completa 

per nr. 39 alunni con 5 accompagnatori nel periodo 13/14/15 maggio. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per 

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in €3.120/00 

(tremilacentoventi/00). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività specifica riferita al progetto PNRR 

DISPERSIONE SCOLASTICA (COSTI INDIRETTI) che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa.